

Styrelsen och verkställande direktören för

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Kassaflödesanalys - koncernen	7
Resultaträkning - moderföretaget	8
Balansräkning - moderföretaget	9
Kassaflödesanalys - moderföretaget	10
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	11
Underskrifter	19

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Föreningen Svenskt Vatten får härmed avge följande redovisning för sin förvaltning under räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Allmänt om verksamheten

Svenskt Vatten är branschorganisation för landets viktigast livsmedelsproducenter och miljövårdsföretag - VA-organisationerna.

År 2020 var första året för den nya verksamhetsstrategin, vilken gäller från 2020 - 2026

Den långsiktiga målbilden lyder:

Målet för Sveriges VA-organisationer är att till 2026 väsentligt stärka sin förmåga att:

... leverera hållbara, kostnadseffektiva och säkra vattentjänster

... bidra i samhällsplanering och klimatanpassning

... vara en attraktiv arbetsgivare

År 2020 har på flera sätt blivit unikt i ljuset av Covid-19 och dessa effekter. All verksamhet har i någon mening blivit påverkad gällande genomförande och arbetssätt. Anpassningar i arbetssätt har gått bra och bedömningen är att merparten av verksamheten genomförts enligt plan fast på annat sätt. Den del av verksamheten som påverkats mest avseende intäkter, kostnader, genomförande är utbildning/konferens. Omställningsarbetet har genomförts utifrån långsiktiga beslut och bedöms vara till nytta framgent.

Svenskt Vatten har under 2020 bidragit till medlemmarnas utveckling genom

- Utbildningar, konferenser och seminarier för tjänstemän, myndigheter, politiker och nyckelintressenter
- Sakkunniga riktlinjer och rapporter vad gäller exempelvis dricksvatten, avloppsrening, uppströmsarbete rörnäts- och klimatarbete samt vattentjänstjuridikfrågor.
- Sakkunniga experter i statliga utredningar och nära samverkan med myndigheter och departement.
- Samordning och delfinansiering av fyra högskolekluster inom VA-forskning. Genom SVU-medel finansiera, stödja och styra forskning med konkret nytta för medlemmarna.

Svenskt Vatten har företrätt sina medlemmar i arbetet i EU, framför allt genom deltagande i EurEaus arbete och även i den europeiska standardiseringen.

Föreningsstämman 2020 hölls i digitalt i Zoom. Totalt deltog 30 personer.

Totalt deltog 765 (f.å. 1 921) personer i Svenskt Vattens utbildningsverksamhet. Antal genomförda öppna kurser var 16 (f.å. 72), Online 7 (f.å. 0) och uppdragsutbildningar 14 (f.å. 31). Coronapandemin har skapat stora omställningsbehov i utbildningsverksamheten såväl volym som genomförande. Fyra utbildningar har ställas om till helt digitalt format, några genomförts som hybrider och flera har ställts in. Arbete har påbörjats att ställa om ytterligare fyra utbildningar som kommer att vara klara första kvartalet 2021.

Även konferensverksamheten har påverkats kraftigt av Coronapandemin. Två konferenser kunnat genomföras fysiskt i början på året med sammanlagt ca 250 deltagare. Under den resterande del av året har vi genomfört totalt 11 seminarier (i form av digitala konferenser) med ett snitt av ca 100 deltagare per tillfälle.

Svenskt Vatten Utveckling, SVU har fördelat 17 (f.å. 20) MSEK i forskningsmedel till 27 (f.å. 27) projekt under 2020.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	48 630	94 498	78 382	71 024
Resultat e. finansiella poster	591	3 491	2 637	2 722
Årets resultat	248	2 835	1 902	1 940
Balansomslutning	99 695	91 109	97 362	97 750
Soliditet %	30%	33%	28%	26%

Definitioner: se not 16

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2020 är väsentligt lägre än 2019 på grund av att Svenskt vattens verksamhet kraftigt påverkats av Coronapandemin och att intäkterna från SVU var väsentligt högre 2019. Detta beror i sin tur på att fler projekt avslutades under 2019 jämfört med 2020.

Förändring eget kapital

	<i>Dispositions- fond</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<hr/>		
Koncernen		
Ingående balans	900	29 159
Årets resultat		248
Eget kapital	<hr/> 900	<hr/> 29 407
<hr/>		
Moderföretaget		
Ingående balans	900	11 947
Årets resultat		558
Eget kapital	<hr/> 900	<hr/> 12 505

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 504 973, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 504 973
Summa	<hr/> 12 504 973

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning	2	48 630	94 498
Medlemsavgifter		2 757	2 640
Övriga rörelseintäkter		–	–
		<u>51 387</u>	<u>97 138</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-256	-1 082
Övriga externa kostnader		-28 540	-68 970
Personalkostnader	3	-26 917	-24 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59	-14
Rörelseresultat		<u>-4 385</u>	<u>2 678</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		4 973	838
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3	–
Räntekostnader och liknande resultatposter		–	-25
Resultat efter finansiella poster		<u>591</u>	<u>3 491</u>
Resultat före skatt		<u>591</u>	<u>3 491</u>
Skatt på årets resultat	4	-343	-656
Årets resultat		<u>248</u>	<u>2 835</u>

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5	65	–
Inventarier	6	216	72
		<u>281</u>	<u>72</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	62 970	59 997
		<u>62 970</u>	<u>59 997</u>
Summa anläggningstillgångar		63 251	60 069
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Pågående arbete för annans räkning		28 336	19 227
		<u>28 336</u>	<u>19 227</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 350	3 297
Aktuell skattefordran		1 356	872
Övriga fordringar		1 288	1 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 788	3 184
		<u>5 782</u>	<u>9 318</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 326	2 495
		<u>2 326</u>	<u>2 495</u>
Summa omsättningstillgångar		36 444	31 040
SUMMA TILLGÅNGAR		99 695	91 109

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Dispositionsfond		900	900
Balanserat resultat inkl årets resultat		29 408	29 159
<i>Summa eget kapital</i>		30 308	30 059
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		765	741
		765	741
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 993	11 428
Förskott från kunder		58 526	43 758
Övriga skulder		1 209	1 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	2 894	3 857
		68 622	60 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 695	91 109

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	12	591	3 491
Årets skatt		-318	-621
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	13	<u>60</u>	<u>14</u>
		333	2 884
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		333	2 884
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-9 109	7 749
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		3 536	-1 493
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		<u>8 313</u>	<u>-9 248</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>3 073</u>	<u>-108</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-269	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-35 000	-35 959
Avyttring av finansiella tillgångar		32 027	<u>29 983</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 242	-5 976
Årets kassaflöde		-169	-6 084
Likvida medel vid årets början		<u>2 495</u>	<u>8 579</u>
Likvida medel vid årets slut	14	2 326	2 495

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Medlemsavgifter		2 757	2 640
		2 757	2 640
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 199	-2 737
Rörelseresultat		558	-97
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		—	—
Resultat efter finansiella poster		558	-97
Årets resultat		558	-97

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	13 560	13 560
Summa anläggningstillgångar		13 560	13 560
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1	1
Summa omsättningstillgångar		1	1
SUMMA TILLGÅNGAR		13 561	13 561

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Dispositionsfond		900	900
		900	900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 947	12 044
Årets resultat		558	-97
		12 505	11 947
		13 405	12 847
Kortfristiga skulder			
Skulder till dotterföretag		126	684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	30	30
		156	714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 561	13 561

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>		2020	2019
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	12	558	-97
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	13	—	—
		558	-97
Betald inkomstskatt		—	—
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		558	-97
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-558	97
Kassaflöde från den löpande verksamheten		—	—
Årets kassaflöde		—	—
Likvida medel vid årets början		—	—
Likvida medel vid årets slut	14	—	—

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda*Avgiftsbestämda planer*

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas, redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Pågående arbete

I balansräkningen görs en bruttoredovisning av pågående projekt. Detta innebär att förskott till leverantörer samt aktiverade direkta och indirekta kostnader i ej avslutade projekt redovisas under rubriken Pågående arbete för annans räkning. Förskott från kunder i ej avslutade projekt redovisas under rubriken Förskott.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs-köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Finansiella tillgångar och skulder**Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

	2020	2019
Koncernen		
Verksamhetsintäkter	15 804	40 819
Serviceavgifter inkl informations- och kommunikationsavgifter	23 830	22 804
Intäkter SVU	5 587	27 694
Företagsabonnenter	2 874	2 677
Erhållna bidrag	535	504
	48 630	94 498

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**Medelantalet anställda**

	varav		varav	
	2020	kvinnor	2019	kvinnor
Moderföretaget				
Sverige	—	0%	—	0%
Totalt i moderföretaget	—	0%	—	0%
Dotterföretag				
Sverige	26	56%	21	48%
Totalt i dotterföretag	26	56%	21	48%
Koncernen totalt	26	56%	21	48%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2020-12-31	2019-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	33%	53%
Övriga ledande befattningshavare	25%	40%
Koncernen totalt		
Styrelsen	33%	53%
Övriga ledande befattningshavare	25%	40%

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2020		2019	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	–	–	–	–
	1)	(–)	1)	(–)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	17 262	8 730 (3 904)	15 092	8 018 (3 421)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	17 262	8 730 (3 904)	15 092	8 018 (3 421)
	2)		2)	

1) Av koncernens pensionskostnader avser 470 (f.å. 475) VD.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2020		2019	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	–	–	–	–
	(–)		(–)	
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	1 833	15 429	1 745	13 348
	(–)		(–)	
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	1 833	15 429	1 745	13 348
	(–)		(–)	

Not 4 Skatt på årets resultat

	2020	2019
Koncernen		
Skatt pga ändrad taxering	-244	-11
Årets skattekostnad	-74	-484
Uppskjuten skatt	-25	-161
	<u>-343</u>	<u>-656</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2020		2019	
	Procent		Procent	
Koncernen				
Resultat före skatt		591		3 491
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	-126	21,4%	-747
Andra icke-avdragsgilla kostnader	4%	-23	2%	-86
Ej skattepliktiga intäkter	0%		-7%	259
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0%		0%	–
Skatt hänförlig till tidigare år	41%	-244	0%	-11
Resultat hänförligt till moderföretaget	-20%	117	1%	-21
Skatt på investeringsfonder	11%	-67	1%	-50
Redovisad effektiv skatt	58%	<u>-343</u>	19%	<u>-656</u>

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Not 5 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2020-12-31	2019-12-31
Koncernen		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	697	697
Nyanskaffningar	96	–
Avyttringar och utrangeringar	-697	–
	<u>96</u>	<u>697</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-697	-697
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	697	–
Årets avskrivning	-31	–
	<u>-31</u>	<u>-697</u>
Redovisat värde vid årets slut	65	–

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
Koncernen		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 279	1 279
Nyanskaffningar	173	–
Avyttringar och utrangeringar	-221	–
	<u>1 231</u>	<u>1 279</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 207	-1 193
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	221	–
Årets avskrivning	-29	-14
	<u>-1 015</u>	<u>-1 207</u>
Redovisat värde vid årets slut	216	72

Not 7 Andelar i koncernföretag**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
			<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Svenskt Vatten AB, 556473-5248, Stockholm	20 000	100,0	<u>13 560</u>	<u>13 560</u>
			13 560	13 560

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	59 997	54 021
Tillkommande tillgångar	35 000	35 959
Avgående tillgångar	-32 027	-29 983
Redovisat värde vid årets slut	<u>62 970</u>	<u>59 997</u>

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncern</i>		
Service- och hyresavtal	448	693
Hyra lokaler	439	439
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	901	2 052
	<u>1 788</u>	<u>3 184</u>

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
Upplupna kostnader avseende personal	1 866	1 483
Upplupna kostnader avseende SVU-projekt		-
Övriga upplupna kostnader	1 028	2 374
	<u>2 894</u>	<u>3 857</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Övriga upplupna kostnader	30	30
	<u>30</u>	<u>30</u>

Not 11 Eventualförpliktelser

<i>Belopp i tkr</i>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Forskningsprojekt SVU	9 565	13 077
	<u>9 565</u>	<u>13 077</u>

Eventualförpliktelser avser beviljade forskningsmedel för utvecklingsprojekten Dricksvatten, Rörnät och Avlopp & Miljö för år 2021-2023 inom Svenskt Vatten Utveckling, SVU.

Not 12 Betalda räntor och erhållen utdelning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<i>Koncernen</i>		
Erhållen ränta	3	-
Erlagd ränta		-25
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Erhållen ränta	-	-

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Not 13 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2020	2019
Koncernen		
Avskrivningar	29	14
	<u>29</u>	<u>14</u>

Not 14 Likvida medel

	2020-12-31	2019-12-31
Koncernen		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	2 326	2 495
	<u>2 326</u>	<u>2 495</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att de lätt kan omvandlas till kassamedel.

Not 15 Koncernuppgifter

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 58 % (f.å. 80 %) av inköpen och 0% (f.å. 0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar
Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Föreningen Svenskt Vatten

Org nr 802003-6847

Stockholm den 16 mars 2021Elisabeth Unell
*Ordförande*Pär Dalhielm
Verkställande direktör

Andreas Thunberg,

Annika Huber

Claes Enar Johansson

Daniel Danielsson

Ilmar Reepalu

Ingemar Hellström

Irene Oskarsson

Joel Olthed

Karl Lundgren

Lena Blad

Maria Antonsson

Peter Lönn

Sigrid De Geyter

Stefan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2021- -

Anna Landerholm Granberg
Auktoriserad revisor

